
 
 

 
 

平成 28年 11月 21日 

各 位 

会 社 名 アイビーシー株式会社 

代表者名 代表取締役社長    加藤 裕之 

 （コード番号：3920 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役 経営管理部長 吉田 知史 

 （TEL．03－5117－2780） 

 

 

東京証券取引所市場第一部への市場変更承認に関するお知らせ 
 

本日、当社は株式会社東京証券取引所のご承認をいただき、平成 28年 11月 28日をもちまして、当社株式

の上場市場を東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更することとなりましたの

で、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。 

 

当社は 2002年の創業以来、「ネットワークインフラの可視化」を合言葉に、一貫してネットワークの性能監

視にこだわり続け、情報通信ネットワークの稼働状況や障害発生の予兆などを監視する「ネットワークシステ

ム性能監視ツール」の開発・販売を手掛けている企業です。 

パソコンや携帯電話といった身近なツールから、高性能サーバーや大規模データセンター、さらに最近では

家電や自動車まで、あらゆる機器がネットワークにつながろうとしている時代において、ネットワークが正し

く稼働するように見守り、障害の発生を未然に防ぐことは、あらゆる組織にとって極めて重要な危機管理策と

なっています。 

「ネットワークインフラを通じ、お客様に心から喜んでいただける企業になる」「プロとしての倫理観と実

行力を備えたプロフェッショナル集団になる」「お客様に可愛がられること、優れた人材を創出することを通

じて社会へ貢献できる企業になる」という３つの理念の下、お客様に求められる製品やサービスの提供を行え

るオンリーワン企業を目指し、持続型の成長を推進することで、社会に貢献して参ります。皆様におかれまし

ては、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホーム

ページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 


